C A P. VIII.

Elogia alia pro Martyrum Fide, cursim recensentur.

743 In compedium redigam alia pro SS. Martyrum fidei encomia, ut ad reliquas properem Virtutes. Primo, Martyrum fides perpessionibus trita, in area persecutionis ventilata, sicut granum appareat mundissimum omni exclusâ palea. Acumen Chrysologii est Ser. 97. ad illud Matt. 13. *Cum autem crevisset herba, & fructum fecisset, tunc, inquit, apparuerunt & zizania; ita præclarè: Quod latet in herba, manifestatur in spica, & tyrum ut quod celatur in gramine, aperitur in fructu, & granum mædiuum, &c. Flores multi multitudinem fructuum pollent, sed examinati ventorum flabris ad frumentum*